
PACHET DIVERSE SCULE SI ACCESORII -TEATRUL ANTON PAN

I.D.: 76814913

Data publicarii	20.12.22	Coduri CPV	44510000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.813,52 RON - 2.813,52 RON

Descriere: 017639 / YT-38821 TRUSA TUBULARE 12 PIESE 1/2 -1X117,65 LEI 027758 / 197570-9 PSK LXT STATIE DE INCARCARE BL1850Bx2 ACUMULATORII DC18RC CUTIE CARTON- 1X 924.37 LEI 035540 / DTW701Z MASINA DE INSURUBAT CU IMPACT COPM 18V -1X1277.31 LEI 017386 / 6.904-333.0 PUNGI DE HARTIE PT FILTRU 10 BUC -3X83.19 LEI = 249.57 LEI 042453 / YT-07101 FURTUN FLEXIBIL PENTRU GRESOARE 45CM -1X25.21 LEI 006218 / (57112) 45522 SGS 25-40 W2 COLIER FURTUN - 2X2.52 LEI=5.04 LEI 001838 / (115982) 0520032 FURTUN ABS 32MMM 1 1/4 /- 17X 12,61 LEI=214.37 LEI
